[image: image3.jpg]

Botucatu, 03  de junho  de 2020
Exmo. Sr. Doutor
EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal.
Botucatu-SP.

Márcio Piedade Vieira, Secretário Municipal do Verde, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º230, aprovado em Sessão Ordinária de 16/03/2020, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Izaías Colino, que requer saber como se encontra o andamento de implantação da usina de entulho no município.
Em resposta ao requerimento acima informamos que a usina de entulho do município precisa de reformas e que será montado um novo processo de concessão deste serviço público para ver se existem interessados em operar a reciclagem dos residuos de construção civil.
[image: image1.png]

Atenciosamente,

  Márcio Piedade Vieira
Secretário Municipal do Verde
[image: image2.png]

[image: image3.jpg]
Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP
CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3811-1533
e-mail: secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br